

5.4.5. Hesaplama kuruluşu

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

5.5. Halka Arza İlişkin Olarak İhraççının Ödemesi Gereken Toplam ve Halka Arz Edilecek Yatırım Kuruluşu Varantı Başına Maliyet:

Ücret	Açıklama	Maliyet
SPK Ücreti	I. İhraç edilecek varantların itibari değerinin binde ikisi (%0,2) ve ihracı takiben azami tedavül günündeki varant sayısı ile düzeltilmiş satış fiyatının çarpılması suretiyle bulunan tutar üzerinden binde ikisi (%0,2) oranında ücret ödenir. II. Ayrıca, yatırım kuruluşu varantlarının ya da sertifikalarının satışa sunulmasından sonraki altı aylık dönemi izleyen altı iş günü içerisinde, azami tedavül günündeki yatırım kuruluşu varantı ya da sertifikası sayısı ile düzeltilmiş satış fiyatının çarpılması suretiyle bulunan tutar üzerinden hesaplanan binde iki (%0,2) oranındaki ücreti Kurul hesabına yatırılır.	I. 400.000 TL (İhraççı Bilgi Dokümanı onayı sırasında) II. İlerleyen aşamalarda hesaplanacaktır. (altı aylık dönemi izleyen altı iş günü içerisinde)
Borsa Kotasyon Ücreti	<u>Kota alınan her bir varant (her bir ISIN) için</u> 2.560 TL + BSMV Varant için kotta kalma ücreti ödenmez.	
Borsa Endeks Lisanslama Ücreti	Sabit Ücret: 220.000 TL Değişken ücret: 11.500 TL/Varant (ihraç edilen farklı ISIN koduna sahip her bir varant için) Lisans Alanın bir yılda ödeyeceği en yüksek değişken ücret 330.000 TL'dir. 1 Endeks için ödenecek ücretin üst sınırı 550.000 TL, 2 Endeks için 880.000 TL, 3 Endeks için 1.100.000 TL'dir. Sonraki her endeks için 220.000 TL/endeks ücret alınır.	
Takasbank ISIN Ücreti	Varant için numaralandırma hizmeti ihraçta: 174 TL + BSMV	
MKK İhraç ve İtfa Ücretleri	<u>Kaydi Sermaye Piyasası Aracı İhraç Hizmet Bedeli:</u> kayden yaratılan varant adedinin onbinde 1'i (%0,01) <u>Üst limit:</u> Üst limit 11.111,82 TL + BSMV / ISIN veya 296.216,09 TL + BSMV / yıllık <u>Varant Nakdi Uzlaşma Hizmet Bedeli:</u> Ödenen tutarın onbinde 5'i (%0,05) (Alt limit 3.717,29 TL + BSMV / işlem - Üst limit 185.126,48 TL + BSMV / işlem)	

5.6. Talepte Bulunan Yatırımcının Ödeyeceği Maliyetler Hakkında Bilgi:

Yatırımcılar, menkul kıymetlerin alım satımıyla ilgili olarak hizmet aldıkları aracı kuruluşlara komisyon ödemek durumunda olabilirler. Varantların dönüşüme konu olması halinde nakdi olarak sonucunda ödeme yapılan üye (yatırımcı) tarafından MKK'ya ödenen tutarın onbinde 1'i kadar Nakit Ödeme Hizmetleri bedeli ödenecektir.



Ayrıca, işbu Sermaye Piyasası Aracı Notunun 9. bölümünde yer alan “Yatırım Kuruluşu Varantları/Sertifikaları ile İlgili Vergilendirme Esasları” başlığının da incelenmesi gerekmektedir.

6. BORSADA İŞLEM GÖRMeye İLİŞKİN BİLGİLER

6.1. Yatırım Kuruluşu Varantlarının Borsada İşlem Görmesine İlişkin Esaslar İle İşlem Görmeye Başlayacağı Muhtemel Tarihler

Varantlar, Borsa İstanbul’un YÜFP’te işlem göreceklerdir.

Varantların Borsa’da kotasyonu ve işlem görmesine ilişkin esaslar, Borsa İstanbul’un 01.03.2016 tarihinde yayınlanan Pay Piyasası İşleyişine İlişkin Uygulama Usulü ve Esasları belgesine göre hazırlanan Pay Piyasası Prosedürü’nde yer alan “Varantların Borsada İşlem Görmesine İlişkin Usul ve Esaslar” belgesinde düzenlenmektedir.

Yatırım Kuruluşu Varantlarının borsada ilk işlem görme tarihleri 05/12/2024’tür.

6.2. İhraç Edilecek ve Borsada İşlem Görecek Aynı Nitelikteki Yatırım Kuruluşu Varant Grubundan Yatırım Kuruluşu Varantlarının Halen İşlem Görmekte Oldukları Tüm Düzenlenmiş Piyasalar İle İlgili Bilgi

Yoktur.

6.3. Borsada İşlem Görecek Olan Yatırım Kuruluşu Varantlarının Hangi Durumlarda İşlem Sırasının Kapatılabileceği Hakkında Bilgi

01.03.2016 tarihli ve 16 sayılı, Borsa İstanbul Pay Piyasası Operasyon Direktörlüğü tarafından yayınlanan Pay Piyasası Prosedürü’nün 3 numaralı ekinde Varantların Borsada İşlem Görmesine İlişkin Usul ve Esaslar belirtilmiştir. Bu çerçevede Madde 2’de “Varantların Pazardan Çıkartılması” ve Madde 14’te “Varantların Sıralarının Geçici olarak İşleme Kapatılması” başlıkları altında ilgili düzenlemeler aşağıdaki şekilde detaylandırılmıştır. İşbu Sermaye Piyasası Aracı Notu kapsamında ihraç edilen varantlar da aynı usul ve esaslara tabi olacaktır.

6.3.1 Varantların pazardan çıkartılması

Borsada işlem gören varantlar;

- a) Varantın vadesinin dolması,
 - b) Sepet varantlar veya endekse dayalı varantlar hariç olmak üzere, varantın dayanak varlığının birleşme, devrolma veya diğer nedenler ile kottan çıkarılması
- durumlarında borsa kotundan ve pazardan sürekli olarak çıkarılırlar.

6.3.2. Varantların sıralarının geçici olarak işleme kapatılması

- a) Dayanak varlığı pay olan varantlarda ilgili payın sırasının işleme kapatılması durumunda, bu pay ile ilgili tüm varant sıraları da işleme kapatılır.
- b) Dayanak varlığı birden fazla paydan, bir sepetten oluşan varantlarda söz konusu paydan herhangi birisinin sırası kapatıldığında sepet varant sırası da işleme kapatılır.
- c) Dayanağı endeks olan varantlarda endekse dahil paylardan işleme kapatılanlar olsa dahi varant işleme kapatılmaz. Endeks hesaplanmaya devam ettiği sürece varant sırası da aktif.



kapatılabilir.

d) Yaşanan bir aksaklık neticesinde ya da yatırımcı çıkarlarının korunmasına yönelik olarak piyasa yapıcı, ilgili olduğu varant sıralarının geçici olarak işleme kapatılmasını talep edebilir. Söz konusu talep Borsa Genel Müdürlüğü'nce değerlendirilir.

e) Piyasa yapıcının faaliyetlerinin Kurul onayıyla geçici ya da sürekli olarak durdurması ya da piyasa yapıcı olmaya ilişkin şartları yitirdiğinin Kurul'ca tespiti veya Kurul tarafından onaylanacak haklı gerekçeler nedeniyle piyasa yapıcısında değişiklik olması durumlarında Kurul tarafından yeni bir piyasa yapıcısı atanıncaya kadar ilgili varantların işlem sırası geçici olarak durdurulur. İşlem sırası durdurulduktan sonra Tebliğde belirtilen süre içerisinde yeni bir piyasa yapıcısı belirlenemezse (Kurul tarafından yeni bir piyasa yapıcı atanmasına ilişkin yeni bir karar alınmadığı sürece) varantın işlem sırası vade sonuna kadar kapalı kalır.

f) Varant ihraççısının herhangi bir varantta yükümlülüklerini yerine getirememesi, ihraççı ile ilgili iflas, konkordato talebinde bulunulması durumunda, ihraççının tüm varantları işleme kapatılır.

Ayrıca dayanak varlığın işlem gördüğü piyasaların kapalı olması durumunda veya ihracının faaliyet sürdürdüğü piyasaların resmi tatil olması durumlarında kotasyon verilmez ya da Borsa'dan ilgili varantların işlem sıralarının geçici olarak kapatılması talep edilir.

a) Piyasa yapıcının unvanı: İnfö Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Piyasa Yapıcılığı'nın aşağıdaki genel kurallarına yer verilmiştir,

a) Piyasa yapıcı, sorumlu olduğu varantlarda mevcut düzenlemeler çerçevesinde alıř-satıř şeklinde çift taraflı veya alıř/satıř şeklinde tek taraflı kotasyon vererek piyasa oluřmasına ve iřlem gerekleřmesine katkıda bulunmakla ykmldr. Varantlarda sisteme giren tm alım satım emirleri ncelik kurallarına uygun olarak kendi aralarında ve/veya piyasa yapıcı kotasyonları ile eřleřerek kısmen veya tamamen iřleme dnřebilir.

b) Her varantta en az bir piyasa yapıcı olması zorunludur ve bir piyasa yapıcı y bir den fazla varantta piyasa yapıcılık yapabilir.



- c) Bir üyenin girdiği bir normal emir, öncelik kurallarına uygun olarak, ya bir kotasyonla ya da kendisinin ya da diğer bir üyenin girdiği normal bir emirle eşleşerek işlem görür.
- d) Varantlar, seansın açılış ve kapanış bölümlerinde işlem görmez.
- e) Piyasa yapıcı üyenin FixAPI ile OUCH kullanıcıları ve baş temsilcileri kotasyon girişi/değişikliği yapabilir.
- f) Piyasa yapıcı üye, her bir ihraççı için ayrı ve sadece bu ihraççının ihraç ettiği varant ve bu varantlara bağlı tüm işlemlerinde kullanılmak üzere belirlenmiş olan hesap numarasını/numaralarını kullanarak kotasyon girer.
- g) Bir varantta piyasa yapıcı tarafından kotasyon verilmeden emir kabulü ve işlemler başlayabilir.
- h) Sisteme iletilen emirler, belirlenmiş kurallar çerçevesinde, Sistem tarafından fiyat ve zaman önceliği kuralları çerçevesinde kotasyonlarla ya da kotasyon harici emirlerle eşleşir.
- i) Piyasa yapımcılar, girmiş oldukları kotasyonlar üzerinde kotasyon değişiklik kuralları çerçevesinde değişiklik yapabilirler.
- j) Pay Piyasası'nda geçerli olan emir ve işlem kuralları aksi belirtilmedikçe varant işlemleri içinde geçerlidir.

Ayrıca söz konusu prosedürün 3 no'lu ekinin 11. maddesinde piyasa yapıcının kotasyon girişi kuralları ve kotasyon verme zorunluluğunun bulunmadığı haller detaylı olarak belirtilmiştir. Bu prosedüre Borsa İstanbul internet sitesi aracılığı ile ulaşılabilir.

7. GARANTİ HÜKÜMLERİ VE GARANTÖRE İLİŞKİN BİLGİLER

Yoktur.

8. DİĞER BİLGİLER

8.1. Halka Arz Sürecinde İhraççıya Danışmanlık Yapanlar Hakkında Bilgiler

Yoktur.

8.2. Uzman ve Bağımsız Denetim Raporları ile Üçüncü Kişilerden Alınan Bilgiler

İnfo Yatırım'ın 2021 ve 2022 yıllarına ve 30.06.2023 dönemine ilişkin bağımsız denetim raporlarını hazırlayan kuruluşa ilişkin özet bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Denetim Kuruluşunun Unvanı	PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş.
Sorumlu Ortak Baş Denetçi	Abdülkadir ŞAHİN (2022) Mahmut KAHYA (2021)
Denetim Kuruluşunun Adresi	Reşitpaşa Mah. Eski Büyükdere Cad. No:14/10, Park Plaza, Sarıyer/İstanbul

İnfo Yatırım'ın 2021 ve 2022 yıllarına ve 30.06.2023 dönemine ilişkin finansal tabloları www.infoyatirim.com ve www.kap.gov.tr internet adreslerinde de incelemeye açık tutulmaktadır.

İşbu Sermaye Piyasası Aracı Notu'nda, kurumsal derecelendirme notları hakkında yer alan bilgiler Derecelendirme Kuruluşu İstanbul Uluslararası Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (TurkRating) tarafından hazırlanan raporlardan faydalanılarak hazırlanmıştır.

İlgili kuruluşa aşağıdaki internet adresinden ulaşılabilir: www.turkrating.com

İnfo Yatırım, üçüncü şahıslardan sağlanan bilgilerin aynen alındığını, ilgili üçüncü kişilerin yayınladığı bilgilerden kanaat getirebildiği kadarıyla, açıklanan bilgileri yanlış veya yanıltıcı hale getirecek herhangi bir eksikliğin bulunmadığını beyan eder.

8.3. İhraççıya İlişkin Derecelendirmeler ile Derecelendirme Notlarının Anlamı Hakkında

Bilgi

İstanbul Uluslararası Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (Turkrating), 02.09.2024 tarihli derecelendirme raporunda; İnfo Yatırım'ı yatırım yapılabilir kategori içerisinde değerlendirerek, Uzun Vadeli Ulusal Kredi Derecelendirme Notunu TR AA-, Kısa Vadeli Ulusal Kredi Derecelendirme Notunu ise TR A1 olarak teyit ederken, notların görünümü ise Durağan olarak belirlenmiştir.

Söz konusu derecelendirme raporuna ilişkin Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) bildirimi 02.09.2024 tarihinde <https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1329322> adresinde yayımlanmıştır.

Ayrıca İstanbul Uluslararası Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (Turkrating)'ye ait internet sitesinde <https://turkrating.com/files/uploads/info-yatirim-menkul-degerler-as-0619.pdf> adresinde de yer almaktadır.

8.4. Diğer Hususlar

Yoktur.

9. YATIRIM KURULUŞU VARANTLARI/SERTİFİKALARI İLE İLGİLİ VERGİLENDİRME ESASLARI

9.1 Uyarı ve Bilgi Notu

Bu bölümde yer alan vergilendirmeye ilişkin açıklamalar halihazırda yürürlükte olan mevzuat kapsamında yatırımcıların bilgilendirilmesi için derlenmiştir. Doğru olduğuna inanılan ve son yasal uygulamalar alınmasına rağmen bu bilgilerin kullanılması ile ortaya çıkacak herhangi bir sorundan ihraççı hukuken sorumlu olmayacaktır. Yatırımcılar, vergi konusundaki tüm bilgileri mali müşavir ve/veya yasal mercilerden edinmek, doğrulamak ve son yasal düzenlemeleri takip etmek suretiyle yatırım kararı almak zorundadır.

9.2 Mükellefiyet

Gerçek kişilerin gelirleri Gelir Vergisine tâbidir. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'nun (GVKn) ikinci bölümünde "Tam Mükellefiyet" ve üçüncü bölümünde "Dar Mükellefiyet" kavramları açıklanmaktadır.

Tam mükellef statüsündeki gerçek kişiler, Türkiye içinde ve yurt dışında elde ettikleri gelirlerin tamamını üzerinden Türkiye'de vergilendirilirler.

Aşağıda belirtilen kişiler tam mükellef sayılır:



- Türkiye’de yerleşmiş olanlar,
- Resmi Daire ve müesseselere veya merkezi Türkiye’de bulunan teşekkül ve teşebbüslere bağlı olup adı geçen daire, müessese, teşekkül ve teşebbüslerin işleri dolayısıyla yabancı memleketlerde oturan Türk vatandaşları.

Türkiye’de yerleşme (GVKn, Md-4):

Aşağıda yazılı kimseler Türkiye’de yerleşmiş sayılır:

1. İkametgahı Türkiye’de bulunanlar (İkametgah, Kanunu Medeni’nin 19’uncu ve müteakip maddelerinde yazılı olan yerlerdir);
2. Bir takvim yılı içinde Türkiye’de devamlı olarak altı aydan fazla oturanlar (Geçici ayrılmalar Türkiye’de oturma süresini kesmez.)

Türkiye’de Yerleşme Sayılmayan Haller (GVKn, Md-5):

Aşağıda yazılı yabancılar memlekette altı aydan fazla kalsalar dahi, Türkiye’de yerleşmiş sayılmazlar:

1. Belli ve geçici görev veya iş için Türkiye’ye gelen iş, ilim ve fen adamları, uzmanlar, memurlar, basın ve yayın muhabirleri ve durumları bunlara benzeyen diğer kimselerle tahsil veya tedavi veya istirahat veya seyahat maksadıyla gelenler,
2. Tutukluluk, hükümlülük veya hastalık gibi elde olmayan sebeplerle Türkiye’de alıkonulmuş veya kalmış olanlar.

Türkiye’de yerleşmiş olmayan gerçek kişiler **dar mükellef** sayılırlar. Bu kişiler sadece Türkiye’de elde ettikleri kazanç ve iratlar üzerinden vergilendirilirler (GVKn, Md-6). Ancak bunun için/gerektiğinde dar mükellef olduklarını, yaşamakta oldukları ülkelerin resmi makamlarından getirecekleri “mukimlik belgesi” ile ispat etmek durumundadırlar. Yurt dışında çalışan Türk vatandaşları da dar mükellef olarak kabul edilmektedir.

Kurumların kazançları, kurumlar vergisine tabidir. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (KVKn) birinci kısmında “Tam Mükellefiyet” ve “Dar Mükellefiyet” kavramları açıklanmaktadır.

Buna göre;

Aşağıda sayılan kurumların kazançları, kurumlar vergisine tabidir: (KVKn, Md-1)

- a) Sermaye şirketleri,
- b) Kooperatifler,
- c) İktisadî kamu kuruluşları,
- ç) Dernek veya vakıflara ait iktisadî işletmeler,
- d) İş ortaklıkları.

Kurum kazancı, gelir vergisinin konusuna giren gelir unsurlarından oluşur.

Kurumlar açısından ise **tam ve dar mükellefiyet** (KVKn, Md-3):

1. **Tam mükellefiyet:** KVKn 1’inci maddesinde sayılı kurumlardan kanunî veya iş merkezi Türkiye’de bulunanlar, gerek Türkiye içinde gerekse Türkiye dışında elde ettikleri kazançlarının tamamı üzerinden vergilendirilirler.



2. **Dar mükellefiyet:** KVKn'n 1'inci maddesinde sayılı kurumlardan kanunî ve iş merkezlerinin her ikisi de Türkiye'de bulunmayanlar, sadece Türkiye'de elde ettikleri kazançları üzerinden vergilendirilirler.

9.3 Mükellef Grupları Bazında Menkul Kıymet Kazançlarının Vergilendirilmesi

9.3.1 Tam mükellef gerçek kişi ve kurumların menkul kıymet kazançlarının vergilendirilmesi



Gelir Türü	Stopaj Durumu	Beyan Durumu
Tam Mükellef Gerçek Kişilerin Yatırım Kuruluşu Varantlarından Elde Edilen Kazançlar	Dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi olan varantlardan elde edilen kazançlar %0 stopaja tabidir. Diğer varantlardan (dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi dışında olan) elde edilen kazançlar üzerinden %10 tevkifat uygulanır.	Yıllık beyana tabi değildir. Başka nedenle beyanname verilirse de beyannameye dahil edilmeyecektir.
Tam Mükellef Kurumların Yatırım Kuruluşu Varantlarından Elde Edilen Kazançlar	Anonim, eshamlı komandit, limited şirket ve yatırım fonlarının elde ettiği gelirlerde stopaj %0'dır. Diğer kurumlar (dernek, sendika, vakıf vb. gibi) açısından; -Dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi olan varantlardan elde edilen kazançlar %0 stopaja tabidir. -Diğer varantlardan (dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi dışında olan) elde edilen kazançlar üzerinden %10 tevkifat uygulanır.	Kurum kazancına dahildir.

Yukarıda Yatırım Kuruluşu Varantları yönünden yapılan açıklamaların Yatırım Kuruluşu Sertifikaları için de geçerli olduğu değerlendirilmektedir.

9.3.2 Dar mükellef gerçek kişi ve kurumların menkul kıymet kazançlarının vergilendirilmesi

Gelir Türü	Stopaj Durumu	Beyan Durumu
Dar Mükellef Gerçek Kişilerin Yatırım Kuruluşu Varantlarından Elde Edilen Kazançlar	Dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi olan varantlardan elde edilen kazançlar %0 stopaja tabidir. Diğer Yatırım Kuruluşu varantlarından (dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi dışında olan) elde edilen kazançlar üzerinden %10 tevkifat uygulanır.	Stopaj nihai vergidir. Beyanname verilmesi söz konusu değildir.
Dar Mükellef Kurumların Yatırım Kuruluşu Varantlarından Elde Edilen Kazançlar	Anonim, eshamlı komandit, limited şirket ve yatırım fonlarının elde ettiği gelirlerde stopaj %0'dır. Diğer kurumlar (dernek, sendika, vakıf vb. gibi) açısından; -Dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi olan varantlardan elde edilen kazançlar %0 stopaja tabidir. -Diğer varantlardan (dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi dışında olan) elde edilen kazançlar üzerinden %10 tevkifat uygulanır.	Stopaj nihai vergidir. Yıllık beyana ve özel beyana tabi değildir.

Yukarıda Yatırım Kuruluşu Varantları yönünden yapılan açıklamaların Yatırım Kuruluşu Sertifikaları için de geçerli olduğu değerlendirilmektedir.

9.4 Yatırım Kuruluşu Varantlarının Vergilendirilmesine İlişkin Mevzuat

9.4.1 Gelir Vergisi Kanunu

GVKn'ye 5281 sayılı Kanunun 30'uncu maddesiyle eklenen Geçici 67'nci maddede, menkul kıymetler ve diğer sermaye piyasası araçlarının elden çıkarılması ve elde tutulması sırasında elde edilen gelirler ile mevduat faizleri, repo gelirleri ve özel finans kurumlarından elde edilen gelirlerin



endirilmesine yönelik düzenlemelere yer verilmiştir. Söz konusu düzenleme 1/1/2006-31/12/2025 tarihleri arasında uygulanacaktır.

Buna göre "Yatırım Kuruluşu Varantları ile Yatırım Kuruluşu Sertifikalarından elde edilen gelirler" vergi tevkifatına tabi olacaktır.

Gerçek kişilerin Yatırım Kuruluşu Varantlarından elde edilen kazançlar, GVKn'in geçici 67'nci maddesi kapsamında vergi kesintisine tabi olup yıllık Gelir Vergisi beyanına veya münferit beyana tabi değildir. Bahse konu kanun maddesine ilişkin vergi oranlarını belirleyen Bakanlar Kurulu Kararı'na göre; *"tam ve dar mükellef gerçek kişi ve kurumlarca, paylara ve pay endekslerine dayalı olarak yapılan ve Borsa İstanbul'da işlem gören Yatırım Kuruluşu Varantlarından elde edilen kazançlarda vergi tevkifat oranı %0 olarak saptanmıştır"*. (22.07.2006 tarihli 2006/10731 sayılı Kararname). Bunların dışında kalan (dayanak varlıkları yurt dışı endeksler, emtialar ve döviz kurları vb. olan) varantlar için vergi kesintisi oranı %10'dur.

9.4.2 Kurumlar Vergisi Kanunu

Kurumsal yatırımcılar yönünden "Yatırım Kuruluşu Varantlarından" elde edilen kazançlardaki vergi durumu da şöyledir:

Tam mükellef kurumlar tarafından elde edilen kazançlar, kurumlar vergisi matrahına dahil edilir. Türkiye'deki anonim, eshamlı komandit, limited şirket, yatırım fonları ve aynı mahiyetteki yurt dışı kurumların GVKn Geçici 67. madde kapsamında elde ettiği tüm gelir unsurlarında (mevduat ve repo faizi hariç) vergi kesintisi oranı %0'dır. Bu nitelikte olmayan diğer kurumlar (dernek, sendika, vakıf vb. gibi) açısından ise; dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi olan varantlardan elde edilen kazançlarda vergi kesintisi %0 oranında, dayanak varlığı hisse senedi veya hisse senedi endeksi olmayan (dayanak varlıkları yurt dışı endeksler, emtialar ve döviz kurları vb. olan) varant kazançlarında vergi kesintisi %10 oranında uygulanır. Yukarıda Yatırım Kuruluşu Varantları yönünden yapılan açıklamaların Yatırım kuruluşu sertifikaları için de geçerli olduğu değerlendirilmektedir.

9.4.3 Katma Değer Vergisi

Katma Değer Vergisi Kanunu'nun İkinci Kısımında istisna edilen hususlara yer verilmektedir. Kanundaki 17. maddenin 4. fıkrasının g bendine "....., Türkiye'de kurulu borsalarda işlem gören sermaye piyasası araçları teslimi" vergiden istisnadır. Türkiye'de kurulu borsalarda işlem gören sermaye piyasası araçları olan "Yatırım Kuruluşu Varantları" ile "Yatırım Kuruluşu Sertifikaları"nın bu çerçevede elden çıkarılması KDV'den istisnadır.

9.4.4 Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi

6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu'nun 29. maddesinde Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi'nden müstesna durumlar açıklanmaktadır. Kanunun 29. maddesinin (p) bendin göre; *"Arbitraj muameleleri ile vadeli işlem ve opsiyon sözleşmelerine ilişkin muameleler ve bu muameleler sonucu lehe alınan paralar vergiden istisnadır."*



19.01.2012 tarihli 89 Seri No'lu Gider Vergileri Genel Tebliği'nin E bendinde "Varantların Vergilendirilmesi"ne ilişkin aşağıdaki açıklama yer almaktadır.

"6802 sayılı Kanunun 29'uncu maddesinin (p) bendi uyarınca, Türkiye'de kurulu borsalarda gerçekleştirilen vadeli işlem ve opsiyon sözleşmelerine ilişkin muameleler ve bu muameleler sonucu lehe alınan paralar BSMV'den istisna edilmiştir. Hukuki açıdan opsiyon sözleşmelerinin dayanak varlık itibarıyla sınırlandırılmış bir çeşidi olarak kabul edilen varantlar için de Türkiye'de kurulu bir borsada işlem görmeleri durumunda söz konusu istisnanın uygulanması gerekmektedir. Dolayısıyla, BIST'te işlem gören varantlara ilişkin muameleler ve bu muameleler sonucu lehe alınan paralar BSMV'den istisna olup, Türkiye'de kurulu borsalarda işlem gören opsiyonların vergilemesine yönelik açıklamalar, varantlar için de geçerli olacaktır."

Bu çerçevede Yatırım Kuruluşu Varantları ile Yatırım Kuruluşu Sertifikalarının bu çerçevede Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi istisnası kapsamında olduğu değerlendirilmektedir.

9.4.5 Veraset ve İntikal Vergisi

7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu'na (VİVKn) göre Türkiye Cumhuriyeti tabiiyetinde bulunan şahıslara ait mallar ile Türkiye'de bulunan malların veraset tarihiyle veya herhangi bir suretle olursa olsun ivazsız bir tarzda bir şahıstan diğer şahsa intikali Veraset ve İntikal Vergisi'ne tabidir. "Mal" tabiri VİVKn'nun 2. maddesinin (b) bendinde "mülkiyete mevzu olabilen menkul ve gayrimenkul şeylerle mameleke girebilen sair bütün hakları ve alacaklar" olarak tanımlanmaktadır.

Veraset ve İntikal Vergisi'nin mükellefi, veraset tarihiyle veya ivazsız bir tarzda mal iktisabeden şahıstır. Bu kapsamda gerek Yatırım Kuruluşu Varantlarının ve gerekse Yatırım Kuruluşu Sertifikalarının veraset veya ivazsız bir surette intikalinde Veraset ve İntikal Vergisi doğabilir. Bunun için beyanname verilmesi ve verginin ödenmesi yükümlülüğü söz konusu olabilir.

9.4.6 Damga Vergisi

488 sayılı Damga Vergisi Kanunu'nun (DVKn) Ek (2) Sayılı Tablosu'nda Damga Vergisinden istisna edilen kağıtlar sıralanmaktadır.

Bu tablonun IV-19. maddesinde "Bankalar veya aracı kurumların taraf olduğu ya da bunlar aracılığıyla yapılan, belirli bir vadede önceden belirlenen fiyat, miktar ve nitelikte, ekonomik veya finansal göstergeye dayalı olarak düzenlenenler de dahil olmak üzere, para veya sermaye piyasası aracını, malı, kıymetli madeni ve döviz alma, satma, değiştirme hak ve/veya yükümlülüğünü veren vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri ile bu sözleşmelere ilişkin olarak düzenlenen diğer kâğıtlar" vergiden istisna edilmektedir.

Tablonun IV-36. maddesinde de "Sermaye piyasası araçlarının ihracına ve ... ilişkin olarak düzenlenen makbuz ve kağıtlar, konut finansmanı kuruluşlarının konut finansmanı işlemleri ve bu kuruluşların ipotekli sermaye piyasası araçları, varlık teminatlarda menkul kıymetler ve varlık finansmanı fonlarını temsilen menkul kıymet ihracı ve bu ihraca konu teminatlarla ilgili olarak düzenlenen makbuz ve kağıtlar." vergiden istisna edilmektedir.



Yatırım Kuruluşu Varantları ve Yatırım Kuruluşu Sertifikalarına ilişkin düzenlenecek ve taahhüt içerecek her türlü anlaşma, sözleşme vb. kağıtlar için Damga Vergisi değerlendirmelerinde, yatırımcıların Damga Vergisi Kanunu'nun hükümlerini dikkate almak suretiyle işlem tesis etmeleri tavsiye olunur.

10. İNCELEMeye AÇIK BELGELER

Aşağıdaki belgeler Barbaros Mah., İhlamur Blv. No:3 Ağaoğlu My Newwork, İç Kapı No:188 Ataşehir/İstanbul adresindeki ihraççının ve piyasa yapıcısının merkezi ve başvuru yerleri ile ihraççının internet sitesi (www.infoyatirim.com) ile Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) tasarruf sahiplerinin incelemesine açık tutulmaktadır:

1. Sermaye Piyasası Aracı Notu'nda yer alan bilgilerin dayanağını oluşturan her türlü rapor ya da belge ile değerlendirme ve görüşler (değerleme, uzman, faaliyet ve bağımsız denetim raporları ile yetkili kuruluşlarca hazırlanan raporlar, vb.)
2. İhraççının 2021 ve 2022 yıllarına ait bağımsız denetimden geçmiş, 30.06.2023 dönemine ait sınırlı denetimden geçmiş finansal tabloları.



11. EKLER

Ek/1: Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 01/02/2024 tarihinde onaylanan İhraççı Bilgi Dökümanı kapsamında daha önce ihraç edilen yatırım kuruluşu varant ve sertifikalarına ilişkin bilgiler:

Tertip Numarası	İhraç Tarihi	KAP'ta Yayınlanma Tarihi	Tutar(TL)	Vade
1. Tertip	13/02/2024	02/02/2024	1,000,000	Halka Arz
2. Tertip	27/02/2024	26/02/2024	7,000,000	Halka Arz
3. Tertip	19/03/2024	18/03/2024	12,000,000	Halka Arz
4. Tertip	02/04/2024	01/04/2024	20,000,000	Halka Arz
5. Tertip	07/05/2024	06/05/2024	20,000,000	Halka Arz
6. Tertip	04/06/2024	03/06/2024	20,000,000	Halka Arz
7. Tertip	03/07/2024	02/07/2024	20,000,000	Halka Arz
8. Tertip	07/08/2024	06/08/2024	20,000,000	Halka Arz
9. Tertip	13/08/2024	12/08/2024	10,000,000	Halka Arz
10. Tertip	11/09/2024	10/09/2024	20,000,000	Halka Arz
11. Tertip	09/10/2024	09/10/2024	15,000,000	Halka Arz
12. Tertip	24/10/2024	23/10/2024	2,500,000	Halka Arz
13. Tertip	06/11/2024	05/11/2024	12,500,000	Halka Arz

Ek/2: İşbu Sermaye Piyasası Aracı Notu kapsamındaki tüm varantların tipi, kullanım hakkını sadece vade sonu veren Avrupa tipidir, itibari değeri 0,01 TL (1 Kuruş)'dir, uzlaşma şekli nakit uzlaşısıdır ve artık değerleri yoktur. İşbu Sermaye Piyasası Aracı Notu kapsamındaki tüm varantların türü, ISIN kodu, dayanak varlığı/göstergesi, vadesi, satış süresi, işleme koyma tarihi, işleme koyma fiyatı, son işlem tarihi, katsayısı, ihraç miktarı ve ihraç nominal değeri, tablo şeklinde aşağıda yer almaktadır:

Kısa kodu	ISIN	Türü	Dayanak Varlık/Gösterge	İşleme Koyma Fiyatı	Dönüşüm Oranı	İhraç Tarihi	İlk İşlem Tarihi	Son İşlem Tarihi	Vadesi
AB1CT.V	TRWINFM33200	Alım Varantı	AKBNK	94,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AB1CU.V	TRWINFM33218	Alım Varantı	AKBNK	85,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AB1CV.V	TRWINFM33226	Alım Varantı	AKBNK	77,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AB1CW.V	TRWINFM33234	Alım Varantı	AKBNK	70,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025



AB1CX.V	TRWINFM33242	Alım Varantı	AKBNK	64,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AB1CY.V	TRWINFM33259	Alım Varantı	AKBNK	88,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AB1CZ.V	TRWINFM33267	Alım Varantı	AKBNK	79,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AB1DA.V	TRWINFM33275	Alım Varantı	AKBNK	67,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AB1RH.V	TRWINFM33283	Satım Varantı	AKBNK	64,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AB1RL.V	TRWINFM33291	Satım Varantı	AKBNK	58,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AB1RJ.V	TRWINFM33309	Satım Varantı	AKBNK	52,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AB1RK.V	TRWINFM33317	Satım Varantı	AKBNK	46,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AB1RL.V	TRWINFM33325	Satım Varantı	AKBNK	55,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AB1RM.V	TRWINFM33333	Satım Varantı	AKBNK	49,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AG1AW.V	TRWINFM33341	Alım Varantı	ONS GÜMÜŞ	38,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1AX.V	TRWINFM33358	Alım Varantı	ONS GÜMÜŞ	36,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1AY.V	TRWINFM33366	Alım Varantı	ONS GÜMÜŞ	34,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1AZ.V	TRWINFM33374	Alım Varantı	ONS GÜMÜŞ	32,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1BA.V	TRWINFM33382	Alım Varantı	ONS GÜMÜŞ	30,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1BB.V	TRWINFM33390	Alım Varantı	ONS GÜMÜŞ	37,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AG1BC.V	TRWINFM33408	Alım Varantı	ONS GÜMÜŞ	35,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AG1BD.V	TRWINFM33416	Alım Varantı	ONS GÜMÜŞ	33,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AG1PW.V	TRWINFM33424	Satım Varantı	ONS GÜMÜŞ	32,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1PX.V	TRWINFM33432	Satım Varantı	ONS GÜMÜŞ	30,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1PY.V	TRWINFM33440	Satım Varantı	ONS GÜMÜŞ	28,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1PZ.V	TRWINFM33457	Satım Varantı	ONS GÜMÜŞ	26,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1QA.V	TRWINFM33465	Satım Varantı	ONS GÜMÜŞ	25,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AG1QB.V	TRWINFM33473	Satım Varantı	ONS GÜMÜŞ	31,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AG1QC.V	TRWINFM33481	Satım Varantı	ONS GÜMÜŞ	29,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AG1QD.V	TRWINFM33499	Satım Varantı	ONS GÜMÜŞ	27,00	Yüzdeikidir (0,02)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AS1CT.V	TRWINFM33507	Alım Varantı	ASELS	110,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AS1CU.V	TRWINFM33515	Alım Varantı	ASELS	100,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025



AS1CV.V	TRWINFM33523	Alım Varantı	ASELS	90,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AS1CW.V	TRWINFM33531	Alım Varantı	ASELS	80,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AS1CX.V	TRWINFM33549	Alım Varantı	ASELS	70,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AS1RH.V	TRWINFM33556	Satım Varantı	ASELS	75,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AS1RL.V	TRWINFM33564	Satım Varantı	ASELS	65,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AS1RJ.V	TRWINFM33572	Satım Varantı	ASELS	60,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AS1RK.V	TRWINFM33580	Satım Varantı	ASELS	55,00	Ondabirdir (0,1)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1CT.V	TRWINFM33598	Alım Varantı	ASTOR	145,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1CU.V	TRWINFM33606	Alım Varantı	ASTOR	130,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1CV.V	TRWINFM33614	Alım Varantı	ASTOR	120,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1CW.V	TRWINFM33622	Alım Varantı	ASTOR	105,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1CX.V	TRWINFM33630	Alım Varantı	ASTOR	102,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1CY.V	TRWINFM33648	Alım Varantı	ASTOR	135,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AT1CZ.V	TRWINFM33655	Alım Varantı	ASTOR	118,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AT1DA.V	TRWINFM33663	Alım Varantı	ASTOR	105,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AT1RH.V	TRWINFM33671	Satım Varantı	ASTOR	96,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1RL.V	TRWINFM33689	Satım Varantı	ASTOR	88,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1RJ.V	TRWINFM33697	Satım Varantı	ASTOR	78,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1RK.V	TRWINFM33705	Satım Varantı	ASTOR	68,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AT1RL.V	TRWINFM33713	Satım Varantı	ASTOR	83,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AT1RM.V	TRWINFM33721	Satım Varantı	ASTOR	74,00	Yüzdebeştir (0,05)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AX1AW.V	TRWINFM33739	Alım Varantı	ONS ALTIN	3100,00	Onbindeüçtür (0,0003)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AX1AX.V	TRWINFM33747	Alım Varantı	ONS ALTIN	2900,00	Onbindeüçtür (0,0003)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AX1AY.V	TRWINFM33754	Alım Varantı	ONS ALTIN	2800,00	Onbindeüçtür (0,0003)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AX1AZ.V	TRWINFM33762	Alım Varantı	ONS ALTIN	2700,00	Onbindeüçtür (0,0003)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AX1BA.V	TRWINFM33770	Alım Varantı	ONS ALTIN	2600,00	Onbindeüçtür (0,0003)	4.12.2024	5.12.2024	28.02.2025	28.02.2025
AX1BB.V	TRWINFM33788	Alım Varantı	ONS ALTIN	3000,00	Onbindeüçtür (0,0003)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025
AX1BC.V	TRWINFM33796	Alım Varantı	ONS ALTIN	2750,00	Onbindeüçtür (0,0003)	4.12.2024	5.12.2024	14.02.2025	14.02.2025

